Wpływ na przychody odsetkowe osiągnięte w okresie sprawozdawczym +/-0,30 mln zł. +/-0,61 mln zł.

Wpływ na wynik finansowy netto +/-0,25 mln zł. +/- 0,49 mln zł.

Zobowiązania odsetkowe oparte na zmiennej stopie procentowej na dzień kończący okres
sprawozdawczy wyniosły 157 008 tys. PLN. Wpływ na koszty odsetkowe został wyliczony od wartości
niezabezpieczonych zobowiązań odsetkowych (wartość zabezpieczenia 100 000 tys. PLN).

Potencjalna możliwa zmiana stóp procentowych +/- 0,50 p.p. +/- 1,0 p.p.

Wpływ na koszty odsetkowe poniesione w okresie sprawozdawczym +/-0,29 mln zł. +/-0,57 mln zł.

Wpływ na wynik finansowy netto -/+0,23 mln zł. -/+ 0,46 mln zł.

Roczne Sprawozdanie Finansowe NEUCA S.A. za okres od 01.01 do 31.12.2016 roku
(wszystkie kwoty wyrażone w tys. PLN, o ile nie podano inaczej)

43

Poniżej została przedstawiona analogiczna analiza wrażliwości na koniec okresu porównywalnego, tj.
wg stanu na dzień 31 grudnia 2015 roku. Zobowiązania odsetkowe oparte na zmiennej stopie
procentowej na dzień kończący okres sprawozdawczy wyniosły 174 445 tys. PLN. Wpływ na koszty
odsetkowe został wyliczony od wartości niezabezpieczonych zobowiązań odsetkowych (wartość
zabezpieczenia 100 000 tys. PLN).

Potencjalna możliwa zmiana stóp procentowych +/- 0,50 p.p. +/- 1,0 p.p.

Wpływ na koszty odsetkowe poniesione w okresie sprawozdawczym +/-0,37 mln zł. +/-0,74 mln zł.

Wpływ na wynik finansowy netto -/+0,3 mln zł. -/+ 0,6 mln zł.

Analiza wra żliwo ści pokazuj ąca wpływ potencjalnie mo żliwej zmiany stóp procentowych na
inne całkowite dochody netto

Potencjalna możliwa zmiana stóp procentowych + 0,50 p.p. - 0,50 p.p. + 1,0 p.p. - 1,0 p.p.

Wycena zabezpieczających instrumentów pochodnych + 0,43 mln zł. - 0,44 mln zł. + 0,86 mln zł. - 0,87 mln zł.

Poniżej została przedstawiona analogiczna analiza wrażliwości na koniec okresu porównywalnego, tj.
wg stanu na dzień 31 grudnia 2015 r.:

Potencjalna możliwa zmiana stóp procentowych + 0,50 p.p. - 0,50 p.p. + 1,0 p.p. - 1,0 p.p.

Wycena zabezpieczających instrumentów pochodnych + 0,83 mln zł. - 0,84 mln zł. + 1,64 mln zł. - 1,69 mln zł.

RYZYKO PŁYNNOŚCI

Spółka przygotowuje budżet w okresach rocznych wraz z analizą rotacji kapitału obrotowego oraz
przepływami pieniężnymi. Spółka na bieżąco reaguje na odchylenia od planowanych wyników
finansowych oraz przepływów pieniężnych, minimalizując ryzyko płynności. Spółka współpracuje,
zarówno w ramach transakcji pieniężnych, jak i kapitałowych, z instytucjami finansowymi (głównie
bankami) o wysokiej wiarygodności co nie powoduje przy tym znacznej koncentracji ryzyka płynności.